
1 

2020 年 4 月 22 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

 

学校閉鎖中の今後の課題について 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、学校閉鎖中の課題の取り組みについて、下記の通りご案内差し上げます。 

 

記 

■今後の課題について 

これまで、全学校の全学生様に ESL 学生様向けの英語の課題に取り組んでいただいておりましたが、 

先日、フィジー教育省から指定の全科目の課題に取り組むよう指示がございました。 

これから一週間に 3～4 回ほどのペースで課題が配信される予定です。 

また、自分の選択している科目の課題には必ず取り組むよう保護者様からお伝えいただきますようお願い致しま

す。 

こちらの課題は学校再開後に各教科の先生にご提出いただきますようお願い致します。 

 

■課題の取り組み方法 

これまでと同様、印刷が可能な学生は印刷のうえ、直接回答をお願い致します。 

印刷が難しい学生に関しましては各科目のノートに問題を写し、回答してください。 

また、ダウンロードが難しい場合は学校にて印刷したものをお受け取りいただくことも可能です。希望の際には

事前に必ず学校サポートオフィスに電話もしくはメールにてご連絡いただきますようお願い致します。 

 

以上 

 


